Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 25/2022 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT, de 3 de março de 2022

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 741 de 19.04.2021, e considerando Resolução
CONSUP nº 009/2020, de 12 Fevereiro de 2020.

RESOLVE:

I – DesignarDesignar, os servidores, discentes e sociedade civil abaixo relacionados, para integrarem a composição da ComissãoComissão
Própria de Avaliação – CPAPrópria de Avaliação – CPA do IFMT no âmbito do Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, conforme segue:

NomesNomes MatrículaMatrícula FunçãoFunção SeguimentoSeguimento

Adriel Martins Lima 2306804 Titular
Docentes

Élvis Jean dos Passos 3247813 Suplente

Liliane Silva Pena Oliveira 1837074 Titular
Técnicos Administrativos

Elaine Senes Alves Ferreira 2401196 Suplente

Taiz Berlofa Machado 2021105430130292
Titular

DiscentesRaquel Sousa Manfrin 2021105430130241

Victor da Cunha Marques 2020105430130203 Suplente

Ilma Sodré CPF 771.64.751-04 Titular
Sociedade Civil Organizada

Hélio de Oliveira CPF 004.661.291-22 Suplente

II – Esta portaria tem o período de vigência de 01/04/2022 a 31/03/2025;

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria nº 741 de 19 de abril de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado , DIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DG, em 03/03/2022 17:08:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

317922
358e1134f3

PORTARIA 25/2022 - PLC-GAB/PLC-DG/CPL/RTR/IFMT, de 3 de março de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: